
Szászvári Lövész Egylet

verseny ideje: 2014. május 03. 

Gyorspont

sor-

szám
név veng szül egyesület eredm. helyezés

45 KOVÁCS TIBOR 1862 1972 BLK 175 1

50 HORVÁTH JÓZSEF CSABA 1070 1968 SZLE 173 2 4X13

21 DANCSÓ TIBOR 788 1966 VIHARSARKI SE 173 3 3X13

70 MATUSKA PÁL 789 1964 VIHARSARKI SE 173 4

48 KEREKES ZOLTÁN 1608 1973 SZLE 169 5

27 GÁTI ZOLTÁN 1001 1972 DBLE 167 6

26 VÉR BÉLA 925 1968 GÖCSEJ SE 164 7

51 SZABÓ ZSOLT 1348 1970 SZLE 162 8

64 DR. PUCH LÍVIA 1723 1988 SZLE 159 9

67 JAKAB RÓBERT 549 1968 DHSE 159 10

65 SÓFALVI LÁSZLÓ 1566 1975 SPORT-SZELET 158 11

30 FORRAI PÉTER 1851 1974 NAGYMÁNYOK 152 12

44 KISS LAJOS 1236 1954 SZLE 152 13

20 OPRA VIKTOR 969 1979 VIHARSARKI SE 152 14

32 CSÁKI ZOLTÁN 1797 1982 NAGYMÁNYOK 151 15

68 KOVÁCS FERENC 1207 1989 SZLE 149 16

62 PUCH IGNÁC 1358 1962 SZLE 146 17

62 PUCH IGNÁC 1358 1984 SZLE 146 18

56 DÁVID JÓZSEF 1160 1958 SZLE 144 19

12 SIPOS DÁNIEL 1736 1979 SZLE 143 20

28 TANNER ISTVÁN 1121 1967 SZLE 143 21

76 TÖRŐ TAMÁS 1239 1966 SZLE 141 22

23 BOTTÁNÉ TISZA ZSUZSA 1042 1969 VIHARSARKI SE 138 23

22 BOTTA ZSÓFIA 1041 1992 VIHARSARKI SE 137 24

11 FÜLÖP ATTILA 1636 1969 NAGYMÁNYOK 137 25

8 HORVÁTH LÁSZLÓ 1858 1978 SZLE 136 26

9 GÁL KRISZTIÁN 1043 1974 EPPLE 135 27

25 SZABÓ ATTILA 968 1970 VIHARSARKI SE 135 28

38 BÓVÁRI ZOLTÁN 1288 1974 SZLE 132 29

29 FORRAY TIBOR 1852 1968 NAGYMÁNYOK 132 30

60 HÁBEL ISTVÁN 1150 1950 BLK 132 31

59 SOMOGYI GYÖRGY 1860 1947 BLK 131 32

35 SZEKERES ISTVÁN 1737 1971 SZLE 131 33

47 BALOGH ZSOLT 1237 1969 SZLE 129 34

49 TÓTH RÓZSA 1620 1971 SZLE 128 35

3 HORVÁTH PÉTER 1857 1983 SZEKSZÁRD 124 36

61 IMHOF EDINA 1861 1980 BLK 124 37

40 TORMÁSI ATTILA 1211 1959 SZLE 124 38

2 RÁCZ LÁSZLÓ 1432 1974 SZLE 122 39

75 POGRÁNYI GYULA 1101 1955 SZLE 121 40

82 GADÓ GYÖRGY 1113 1957 EPPLE 121 41

31 FERENCZI SÁNDOR 1853 1978 NAGYMÁNYOK 120 42

54 TÓTH LÁSZLÓ 1156 1979 SZLE 118 43

77 ANTAL LÁSZLÓ 1419 1955 SZLE 117 44

7 TAPASZTI GYULA 1212 1952 SZLE 115 45

5 HIMER ATTILA 1720 1979 EPPLE 114 46

58 KOVÁCS JÓZSEF 1241 1958 SZLE 113 47

19 SCHILLINGER EMIL 1800 1967 SZLE 110 48

18 PILLER TIBOR 1739 1973 SZLE 109 49

66 PÁLINKÁS GÁBOR 1184 1959 BLK 109 50

55 HÁGA LÁSZLÓ 1158 1954 SZLE 108 51

37 KARL BÉLA 1102 1956 SZLE 105 52

72 GYARMATI GYÖRGY 1665 1946 SZLE 104 53

15 HEMERLE DÉNES 1910 1967 SZLE 103 54

69 MÁTHÉ DOMOKOS 595 1968 DHSE 103 55

57 BUDAI LÁSZLÓ 1623 1948 BLK 102 56

71 MUNKÁCSI ILDIKÓ 1844 1972 VIHARSARKI SE 102 57

kiskaliberű pisztoly nyílt irányzék



Szászvári Lövész Egylet

verseny ideje: 2014. május 03. 

Gyorspont

74 TAKÁCS ATTILA 874 1974 SZLE 101 58

17 BODOR JÓZSEF 877 1965 SZLE 97 59

39 STIEFEL JÁNOS 499 1962 DHSE 95 60

14 SCHWARCZ GÁBOR 1813 1965 SZLE 94 61

sor-

szám
név veng szül egyesület eredm. helyezés

70 MATUSKA PÁL 789 1964 VIHARSARKI SE 185 1

21 DANCSÓ TIBOR 788 1966 VIHARSARKI SE 181 2

48 KEREKES ZOLTÁN 1608 1973 SZLE 179 3

51 SZABÓ ZSOLT 1348 1970 SZLE 176 4

20 OPRA VIKTOR 969 1979 VIHARSARKI SE 174 5

22 BOTTA ZSÓFIA 1041 1992 VIHARSARKI SE 169 6

50 HORVÁTH JÓZSEF CSABA 1070 1968 SZLE 169 7

25 SZABÓ ATTILA 968 1970 VIHARSARKI SE 168 8

41 MOCHER TAMÁS 1360 1978 TBVLK 159 9

67 JAKAB RÓBERT 549 1968 DHSE 156 10

71 MUNKÁCSI ILDIKÓ 1844 1972 VIHARSARKI SE 148 11

49 TÓTH RÓZSA 1620 1971 SZLE 145 12

23 BOTTÁNÉ TISZA ZSUZSA 1042 1969 VIHARSARKI SE 137 13

69 MÁTHÉ DOMOKOS 595 1968 DHSE 127 14

24 VÁRTELEKI ATTILA 1209 1970 SZLE 116 15

13 FOGLSZINGER ISTVÁN 1634 1962 NAGYMÁNYOK 96 16

36 BÓVÁRI FERENC 1289 1950 SZLE 93 17

10 DALMANN JÁNOS 1465 1975 SZLE 92 18

53 BAKÓ JÁNOS 1614 1953 BLK 90 19

sor-

szám
név veng szül egyesület eredm. helyezés

48 KEREKES ZOLTÁN 1608 1973 SZLE 180 1

27 GÁTI ZOLTÁN 1001 1972 DBLE 176 2

51 SZABÓ ZSOLT 1348 1970 SZLE 175 3

21 DANCSÓ TIBOR 788 1966 VIHARSARKI SE 174 4

45 KOVÁCS TIBOR 1862 1972 BLK 173 5

20 OPRA VIKTOR 969 1979 VIHARSARKI SE 168 6

50 HORVÁTH JÓZSEF CSABA 1070 1968 SZLE 165 7

62 PUCH IGNÁC 1358 1984 SZLE 163 8

25 SZABÓ ATTILA 968 1970 VIHARSARKI SE 163 9

41 MOCHER TAMÁS 1360 1978 TBVLK 161 10

17 BODOR JÓZSEF 877 1965 SZLE 160 11

62 PUCH IGNÁC 1358 1962 SZLE 153 12

13 FOGLSZINGER ISTVÁN 1634 1962 NAGYMÁNYOK 151 13

49 TÓTH RÓZSA 1620 1971 SZLE 149 14

26 VÉR BÉLA 925 1968 GÖCSEJ SE 149 15

9 GÁL KRISZTIÁN 1043 1974 EPPLE 148 16

65 SÓFALVI LÁSZLÓ 1566 1975 SPORT-SZELET 147 17

70 MATUSKA PÁL 789 1964 VIHARSARKI SE 146 18

29 FORRAY TIBOR 1852 1968 NAGYMÁNYOK 143 19

34 LEDÉNYI RÓBERT 1811 1974 NAGYMÁNYOK 137 20

1 KAPOCS GERGELY 1637 1977 SZLE 133 21

64 DR. PUCH LÍVIA 1723 1988 SZLE 131 22

59 SOMOGYI GYÖRGY 1860 1947 BLK 128 23

46 POLGÁR ZOLTÁN 1365 1979 BLK 122 24

79 CSERKUTHY LÁSZLÓ 1511 1961 EPPLE 122 25

32 CSÁKI ZOLTÁN 1797 1982 NAGYMÁNYOK 121 26

52 DR. KOCSIS XAVÉR 1658 1986 TABI 121 27

80 DEME JÁNOS 1416 1934 EPPLE 121 28

kis kaliberű pisztoly optikai

nagy kaliberű pisztoly nyílt irányzék
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37 KARL BÉLA 1102 1956 SZLE 120 29

78 BAKOS KÁROLYA 1473 1945 EPPLE 120 30

44 KISS LAJOS 1236 1954 SZLE 119 31

75 POGRÁNYI GYULA 1101 1955 SZLE 119 32

31 FERENCZI SÁNDOR 1853 1978 NAGYMÁNYOK 118 33

77 ANTAL LÁSZLÓ 1419 1955 SZLE 118 34

81 FORCZEK LÁSZLÓ 1418 1957 EPPLE 117 35

47 BALOGH ZSOLT 1237 1969 SZLE 116 36

54 TÓTH LÁSZLÓ 1156 1979 SZLE 116 37

30 FORRAI PÉTER 1851 1974 NAGYMÁNYOK 115 38

33 FORRAY TAMÁS 1798 1992 NAGYMÁNYOK 113 39

12 SIPOS DÁNIEL 1736 1979 SZLE 110 40

69 MÁTHÉ DOMOKOS 595 1968 DHSE 109 41

82 GADÓ GYÖRGY 1113 1957 EPPLE 109 42

58 KOVÁCS JÓZSEF 1241 1958 SZLE 108 43

55 HÁGA LÁSZLÓ 1158 1954 SZLE 106 44

83 GELESZ CSABA 1475 1956 EPPLE 106 45

68 KOVÁCS FERENC 1207 1989 SZLE 105 46

67 JAKAB RÓBERT 549 1968 DHSE 104 47

72 GYARMATI GYÖRGY 1665 1946 SZLE 103 48

40 TORMÁSI ATTILA 1211 1959 SZLE 103 49

74 TAKÁCS ATTILA 874 1974 SZLE 102 50

14 SCHWARCZ GÁBOR 1813 1965 SZLE 100 51

86 VIOLA TANKRÉD 1413 1974 EPPLE 99 52

36 BÓVÁRI FERENC 1289 1950 SZLE 98 53

15 HEMERLE DÉNES 1910 1967 SZLE 98 54 1X10

7 TAPASZTI GYULA 1212 1952 SZLE 98 55 1X13

84 DR. HARGUCSAY SÁNDOR 1474 1957 EPPLE 98 56

60 HÁBEL ISTVÁN 1150 1950 BLK 96 57

85 KERÉNYI JÁNOS 1414 1950 EPPLE 96 58

28 TANNER ISTVÁN 1121 1967 SZLE 93 59 1X12

5 HIMER ATTILA 1720 1979 EPPLE 93 60

87 LEDÉNYI RÓBERT 1811 1974 NAGYMÁNYOK 91 61

sor-

szám név veng szül egyesület eredm. helyezés

21 DANCSÓ TIBOR 788 1966 VIHARSARKI SE 180 1

50 HORVÁTH JÓZSEF CSABA 1070 1968 SZLE 178 2

20 OPRA VIKTOR 969 1979 VIHARSARKI SE 177 3

51 SZABÓ ZSOLT 1348 1970 SZLE 173 4

48 KEREKES ZOLTÁN 1608 1973 SZLE 169 5

70 MATUSKA PÁL 789 1964 VIHARSARKI SE 169 6

25 SZABÓ ATTILA 968 1970 VIHARSARKI SE 163 7

41 MOCHER TAMÁS 1360 1978 TBVLK 162 8

49 TÓTH RÓZSA 1620 1971 SZLE 140 9

10 DALMANN JÁNOS 1465 1975 SZLE 98 10

3 HORVÁTH PÉTER 1857 1983 SZEKSZÁRD 95 11 1X10

4 POLHAMMER ANDRÁS 1721 1990 EPPLE 94 12

35 SZEKERES ISTVÁN 1737 1971 SZLE 93 13

6 SEBESTYÉN CSABA 1799 1976 NAGYMÁNYOK 92 14

11 FÜLÖP ATTILA 1636 1969 NAGYMÁNYOK 91 15 1x13

56 DÁVID JÓZSEF 1160 1958 SZLE 91 16

8 HORVÁTH LÁSZLÓ 1858 1978 SZLE 90 17

5 HIMER ATTILA 1720 1979 EPPLE 89 18

2 RÁCZ LÁSZLÓ 1432 1974 SZLE 88 19

57 BUDAI LÁSZLÓ 1623 1948 BLK 87 20 1x13

38 BÓVÁRI ZOLTÁN 1288 1974 SZLE 87 21

53 BAKÓ JÁNOS 1614 1953 BLK 85 22 1x12

39 STIEFEL JÁNOS 499 1962 DHSE 85 23

nagy kaliberű pisztoly optikai
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sor-

szám név veng szül egyesület eredm. helyezés

50 HORVÁTH JÓZSEF CSABA 1070 1968 SZLE 172 1

20 OPRA VIKTOR 969 1979 VIHARSARKI SE 171 2

25 SZABÓ ATTILA 968 1970 VIHARSARKI SE 169 3 3X13

45 KOVÁCS TIBOR 1862 1972 BLK 169 4 1X13

51 SZABÓ ZSOLT 1348 1970 SZLE 166 5

43 PALKÓ GÁBOR 1014 1973 TBVLK 161 6

70 MATUSKA PÁL 789 1964 VIHARSARKI SE 157 7

22 BOTTA ZSÓFIA 1041 1992 VIHARSARKI SE 153 8

65 SÓFALVI LÁSZLÓ 1566 1975 SPORT-SZELET 150 9

39 STIEFEL JÁNOS 499 1962 DHSE 148 10

49 TÓTH RÓZSA 1620 1971 SZLE 138 11

23 BOTTÁNÉ TISZA ZSUZSA 1042 1969 VIHARSARKI SE 135 12

36 BÓVÁRI FERENC 1289 1950 SZLE 133 13

30 FORRAI PÉTER 1851 1974 NAGYMÁNYOK 120 14

29 FORRAY TIBOR 1852 1968 NAGYMÁNYOK 120 15

38 BÓVÁRI ZOLTÁN 1288 1974 SZLE 116 16

32 CSÁKI ZOLTÁN 1797 1982 NAGYMÁNYOK 116 17

33 FORRAY TAMÁS 1798 1992 NAGYMÁNYOK 99 18

21 DANCSÓ TIBOR 788 1966 VIHARSARKI SE 0

48 KEREKES ZOLTÁN 1608 1973 SZLE 0

71 MUNKÁCSI ILDIKÓ 1844 1972 VIHARSARKI SE 0

sor-

szám
név veng szül egyesület eredm. helyezés

70 MATUSKA PÁL 789 1964 VIHARSARKI SE 184 1

20 OPRA VIKTOR 969 1979 VIHARSARKI SE 180 2

21 DANCSÓ TIBOR 788 1966 VIHARSARKI SE 179 3

43 PALKÓ GÁBOR 1014 1973 TBVLK 178 4

51 SZABÓ ZSOLT 1348 1970 SZLE 175 5

67 JAKAB RÓBERT 549 1968 DHSE 174 6

50 HORVÁTH JÓZSEF CSABA 1070 1968 SZLE 173 7

69 MÁTHÉ DOMOKOS 595 1968 DHSE 171 8

22 BOTTA ZSÓFIA 1041 1992 VIHARSARKI SE 170 9

23 BOTTÁNÉ TISZA ZSUZSA 1042 1969 VIHARSARKI SE 170 10

26 VÉR BÉLA 925 1968 GÖCSEJ SE 168 11

41 MOCHER TAMÁS 1360 1978 TBVLK 167 12

25 SZABÓ ATTILA 968 1970 VIHARSARKI SE 163 13

44 KISS LAJOS 1236 1954 SZLE 152 14

27 GÁTI ZOLTÁN 1001 1972 DBLE 134 15

66 PÁLINKÁS GÁBOR 1184 1959 BLK 122 16

68 KOVÁCS FERENC 1207 1989 SZLE 117 17

57 BUDAI LÁSZLÓ 1623 1948 BLK 111 18

58 KOVÁCS JÓZSEF 1241 1958 SZLE 110 19

40 TORMÁSI ATTILA 1211 1959 SZLE 109 20

31 FERENCZI SÁNDOR 1853 1978 NAGYMÁNYOK 104 21

48 KEREKES ZOLTÁN 1608 1973 SZLE 0

71 MUNKÁCSI ILDIKÓ 1844 1972 VIHARSARKI SE 0

49 TÓTH RÓZSA 1620 1971 SZLE 0

sor-

szám
név veng szül egyesület eredm. helyezés

51 SZABÓ ZSOLT 1348 1970 SZLE 175 1

21 DANCSÓ TIBOR 788 1966 VIHARSARKI SE 168 2

nagy kaliberű puska nyílt irányzék

kiskaliberü puska optikai irányzék

kiskaliberű puska nyílt
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50 HORVÁTH JÓZSEF CSABA 1070 1968 SZLE 167 3

67 JAKAB RÓBERT 549 1968 DHSE 163 4

70 MATUSKA PÁL 789 1964 VIHARSARKI SE 163 5

20 OPRA VIKTOR 969 1979 VIHARSARKI SE 154 6

48 KEREKES ZOLTÁN 1608 1973 SZLE 134 7

69 MÁTHÉ DOMOKOS 595 1968 DHSE 134 8

37 KARL BÉLA 1102 1956 SZLE 121 9

39 STIEFEL JÁNOS 499 1962 DHSE 110 10

65 SÓFALVI LÁSZLÓ 1566 1975 SPORT-SZELET 100 11

49 TÓTH RÓZSA 1620 1971 SZLE 97 12

1 KAPOCS GERGELY 1637 1977 SZLE 94 13

sor-

szám
név veng szül egyesület eredm. helyezés

21 DANCSÓ TIBOR 788 1966 VIHARSARKI SE 185 1

20 OPRA VIKTOR 969 1979 VIHARSARKI SE 177 2

48 KEREKES ZOLTÁN 1608 1973 SZLE 176 3

51 SZABÓ ZSOLT 1348 1970 SZLE 173 4

41 MOCHER TAMÁS 1360 1978 TBVLK 167 5

50 HORVÁTH JÓZSEF CSABA 1070 1968 SZLE 165 6

70 MATUSKA PÁL 789 1964 VIHARSARKI SE 161 7

43 PALKÓ GÁBOR 1014 1973 TBVLK 160 8

16 PÉTER GÁBOR 1638 1985 SZLE 150 9

67 JAKAB RÓBERT 549 1968 DHSE 149 10

17 BODOR JÓZSEF 877 1965 SZLE 144 11

69 MÁTHÉ DOMOKOS 595 1968 DHSE 141 12

75 POGRÁNYI GYULA 1101 1955 SZLE 130 13

19 SCHILLINGER EMIL 1800 1967 SZLE 123 14

49 TÓTH RÓZSA 1620 1971 SZLE 122 15

68 KOVÁCS FERENC 1207 1989 SZLE 116 16

53 BAKÓ JÁNOS 1614 1953 BLK 115 17

5 HIMER ATTILA 1720 1979 EPPLE 112 18

57 BUDAI LÁSZLÓ 1623 1948 BLK 111 19

13 FOGLSZINGER ISTVÁN 1634 1962 NAGYMÁNYOK 108 20

12 SIPOS DÁNIEL 1736 1979 SZLE 106 21

8 HORVÁTH LÁSZLÓ 1858 1978 SZLE 103 22

52 DR. KOCSIS XAVÉR 1658 1986 TABI 98 23

40 TORMÁSI ATTILA 1211 1959 SZLE 96 24

15 HEMERLE DÉNES 1910 1967 SZLE 93 25

18 PILLER TIBOR 1739 1973 SZLE 92 26 1x13

4 POLHAMMER ANDRÁS 1721 1990 EPPLE 92 27

9 GÁL KRISZTIÁN 1043 1974 EPPLE 91 28

Szászvár 2014.05.03.

……………………………………………

rendező egyesület képviselője

……………………………

versenyellenőr

nagy kaliberű puska optkai irányzék


